2200000

2180000

2160000

2140000

2120000

2100000

620000

650000

4

ulecuitlapa
ol

AIjo'j_L"Jca Z

680000 71 0|000

2200000

2180000

PEROIE

2160000

2140000

2120000

2100000

680000

Zonas de vulnerabilidad
por abatimiento

Localizacién Regional

. Estados Unidos de América

Golfo de México
£ e

uatgfala

Océano Pacifico

Simbologia

—--— Limite estatal
e | imite Acuifero
’ Lagos principales
¢’J  Areas urbanas

Profundidad del N.E 2008
vs profundidad del REPDA

‘ Pozos secos (total de 109 pozos)
‘ Pozos sin secar (total de 1098 pozos)

Escala Numérica:
1:450,000

Escala Grafica:

0 3 6 12 18 24
[ === eee— BLGI

Fuentes de Informacion:
Elaborado por IGH, 2009

Proyeccion: Universal Transverse Mercator (UTM)
Datum: WGS84, Zona 14
Esferoide: WGS84

"MANEJO INTEGRADO DE LAS
AGUAS SUBTERRANEAS
EN EL ACUIFERO HUAMANTLA,
LIBRES ORIENTAL, PEROTE, PUE Y VER."

[ 2
6%
ol G omsvn

ELABORADO PARA LA COMISION NACIONAL DEL AGUA

ORGANISMO DE CUENCA BALSAS
SUBDIRECCION DE AGUAS SUBTERRANEAS
DIRECCION TECNICA

Ingenieria y Gestién Hidrica, S.C.
Contrato No. SGT-OCB-PUE-09-P-113-RF-13

FECHA: ARCHIVO: PLANO:
31/DIC/2009 c:\Plan_Manejo_HLP\9_imagenes\plano13c.pdf 13c




